

Wyszków, dnia 16-02-2012 r.

ZP. 271. 11. 2012.

Wykonawcy
(wszyscy)

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Konserwacja i bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Wyszków**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły **zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie 1.

„Regulacja studni (wysokości - podnoszenie i uszczelnienie studni) wraz z naprawą nawierzchni wokół studni”: jak wykonana jest studnia oraz przyłącza - z czego są wykonane i czy rury są ścięte (uszkodzone) przy wlotach do studni, jaka jest głębokość posadowienia studni oraz głębokość wód gruntowych? Ile studni wymaga regulacji?

Pytanie 2.

"Bieżące utrzymanie i konserwacja kanalizacji deszczowej (.) - ok. 40 km": Czy są jakieś odcinki (jeśli tak to o jakiej długości) wymagające czyszczenia w najbliższej przyszłości czy chodzi o sukcesywne czyszczenie, na bieżąco - to co Państwo zlecicie?

Proszę również o przybliżenie długości kanalizacji w podziale na średnice rur. Kto ponosi koszt zagospodarowania odpadów?

Pytanie 3.

„Konserwacja, utrzymanie i bieżące naprawy fontanny przy ul. Sowińskiego, w tym opłaty za zużytą wodę, czyszczenie elementów fontanny": Jakie jest zużycie wody, co ile czasu należy ją wymieniać? Czy fontanna jest wyposażona w jakieś filtry i/lub złoża filtracyjne podlegające wymianie, jeśli tak to w co dokładnie i co ile czasu należy dokonywać wymian? Kto pokrywa koszt zużycia prądu?

Pytanie 4.

"Wymiana /uzupełnienie: włazów studni, pokryw studni, wpustów ulicznych, kraty wpustu ulicznego": Kto ponosi koszt zakupu tych elementów?

Pytanie 5.

Czy kanalizacja była ostatnio czyszczona, jeśli tak to kiedy i w jakim zakresie (które odcinki)?

Pytanie 6.

Czy chcą Państwo, aby zwrócić na coś szczególną uwagę?

Pytanie 7.

Czy istnieje możliwość umówienia się na wizję lokalną z bezpośrednim administratorem sieci kanalizacji deszczowej lub z osobą mogącą odpowiedzieć na ewentualne dodatkowe pytania? Jeśli tak, to jaki termin by Państwu odpowiadał?

Odpowiedź: Na pytania odpowiadamy na bieżąco, wizja lokalna w terenie możliwa bez udziału Zamawiającego.

Odpowiedzi na Pytania 1-6 w załączeniu w pliku PDF.